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Dot. Wykonanie dokumentacji technicznej na „ Budowa chodnika w ciągu drogi powiatowej nr 5691 P 

Granice – Smardze” 

W odpowiedzi na pytania do  ogłoszonego zamówienia na wykonanie dokumentacji technicznej na 

pn.”Budowa chodnika w ciągu drogi powiatowej nr 5691 P Granice – Smardze” , Powiatowy Zarząd 

Dróg w Kępnie z siedzibą w Słupi p/Kępnem udziela odpowiedzi: 

Pytanie nr 1 

Prosimy o potwierdzenie ilości działek do podziału. Wstępna kalkulacja określa na ok. 20 szt. działek 

do podziału. 

Prosimy o informację po czyjej stronie, Inwestora czy Wykonawcy projektu jest wykonanie map 

podziału nieruchomości i kto ponosi koszty? 

Jeżeli podziały działek wykonuje Projektant prosimy o jednoznaczne podanie ilości działek 

przeznaczonych do podziału. Jest to istotna informacja wpływająca na cenę opracowania 

dokumentacji projektowej. 

Odpowiedź:                              

Przyjmujemy 20 szt. działek do podziału oraz proszę określić koszt 1 podziału w ofercie. W zależności 

od ostatecznej liczby podziału  cena wykonania dokumentacji zostanie skorygowana. 

Wykonanie map podziału nieruchomości jest po stronie projektanta. 

 

Pytanie nr 2  

Czy Inwestor jest pewny , że podał właściwą nazwę zadania? 

Projekt swoim zakresem będzie obejmował rozbudowę drogi powiatowej (rozbudowa skrzyżowania z 

drogą gminną) oraz budowę chodnika. Rozbudowa drogi czy budowa chodnika w myśl przepisów 

prawa budowlanego i konieczności uzyskiwania stosownych decyzji jest zupełnie inna. Czy organ 

procedujący wydanie decyzji ZRiD nie zakwestionuje przyjętej przez Inwestora nomenklatury? 

Odpowiedź: 

Nazwa zadania bez zmian. 

 

Pytanie nr 3 

Na trasie projektowanego chodnika znajduje się nieczynna linia kolejowa po terenie której 

przewidywana jest ścieżka rowerowa z pełną infrastrukturą tj. skrzyżowanie z chodnikiem i drogą 

powiatową, oświetleniem i odwodnieniem i zmienioną organizacją ruchu. Czy w/w Węzeł z pełną 

infrastrukturą będzie objęty niniejszym opracowaniem czy w/w teren będzie wyłączony z 

opracowania i będzie objęty odrębnym opracowaniem przez projektanta ścieżki? 

Odpowiedź: 

W/w teren będzie wyłączony z opracowania. Obecnie po torze kolejowym (byłym) jest projektowana 

a następnie realizowana z ramienia UG Trzcinica budowa ciągu pieszo-rowerowego. 



Pytanie nr 4 

Ze względu na bardzo krótki termin realizacji zadania proszę o informację czy inwestor dysponuje już 

warunkami technicznymi od gestorów sieci na usunięcie kolizji teletechnicznych i energetycznych. 

Odpowiedź: 

Nie 

 

Pytanie nr 5 

Ze względu na bardzo krótki termin realizacji zadania proszę o informację czy Inwestor dysponuje 

aktualnymi pomiarami ruchu w celu wykonania wymaganych przepisami przejezdności, obliczeniami 

przepustowości i miar warunków ruchu oraz widoczności na skrzyżowaniu z publiczną drogą gminną 

w km 0+511,04 oraz na projektowanych zjazdach. 

Odpowiedź: 

Nie. Stosowne pomiary powinny zostać wykonane przez projektanta na potrzeby dokumentacji 

technicznej. 

 

Pytanie nr 6 

Przedmiot zamówienia nie obejmuje wykonania badań geotechnicznych podłoża gruntowego. 

Rozumiemy, że Inwestor takie opracowanie posiada i przekaże projektantowi. Tym samym nie ma 

potrzeby wyceny wykonywania w/w opracowania przez oferenta. 

Odpowiedź: 

Niezbędne badania geotechniczne podłoża powinny zostać wykonane przez projektanta w ramach 

zlecenia niniejszej dokumentacji. 

 

Pytanie nr 7  

Prosimy o podanie ilości planowanych przejść dla pieszych w celu ujęcia w wycenie projektów 

oświetlenia w/w przejść zgodnie z obowiązującymi przepisami. 

Odpowiedź: 

Ilość przejść dla pieszych będzie ostatecznie możliwa do określenia po zlokalizowaniu chodnika. W 

przypadku gdy będzie zlokalizowany zgodnie z koncepcją załączoną do ogłoszenia tj. po jednej stronie 

(prawej) należy przewidzieć minimum dwa tj. 

1 przejście w obrębie przystanku autobusowego oraz dodatkowo 1 przejście dla pieszych w obrębie 

skrzyżowania z drogą gminną 

 

Pytanie nr 8 

Opis przedmiotu zamówienia nie obejmuje opracowania projektów technicznych. Czy w związku z 

powyższym opracowanie projektów technicznych będzie dodatkowo zlecone przez Inwestora? 

Odpowiedź: 

W wycenie wykonania dokumentacji technicznej należy uwzględnić opracowanie projektów 

technicznych. 

 

           podpisał 

                   Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Kępnie       

                  Maciej Hojeński 
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